BREJETUBA

eitu/m/
a

PORTARIA N° 1577/2019

iNOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

'municipal, e Dá outras

PROVIDÊNCIAS.
í\ 1 ü IJI

_ ^ > A ' ̂ I
' / )

O PREFEITO. übÃO pÓ"CÀRMb plASr -rio á^' dé/suâs atribuições que lhe
confere o .artig9,-59 davLei -Òrgânica Municipal, corri-alterações introduzidas
posterlorrrientéfx)

/ /
(.■

A

■■.v/l/

RESOLVE: \
! U"' \

i  - •j  " Nomear o servidor ALEXANDRE FREIRE MÕNTOVAN! para exercer
I  o Càrgo de Provimento Éfetiv'o^de~PSldÓLOG07nesía municipalidade - lotado

f  ' ' '

j  na Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Concurso Público

■ Municipal, Edital n°. 001/2015 da prefeitura Municipal de Brejetuba-ES;
homologado pelo decreto n°. 188/2015, k partir do dia 23 de abril de 2019.

art-::'jrruíi,s.

Ari 2° - Este Portaria entra em vigor na idata de sua publicação.

\' Brejetuba-ES, 23-dé'abril'de 2019.

-  JOÃO RMO DIAS
' ; > 'i ■' / 'y ' •~1'  : ■ , ■■ / ^ 7 7//

jPrefeito-Murfícipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliàna - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES